
  Протокол матча   Лига открытий "Весна-Лето 2025"

  Дата и время проведения   24 мая 2025 12:20   Место проведения   Стадион «Политехник»

  Феникс-2 : Состав команды на игру   Сибкабель : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Гибанов Иван
Гирштейн Артем
Горбунов Василий
Елисеенко Владимир
Ерин Сергей
Кириленко Кирилл
Комин Владимир
Лисенков Иван
Милосердов Сергей
Нечаев Максим
Пославский Кирилл
Рахвалов Егор
Сидоров Алексей
Таюкин Матвей
Хугаев Матвей
Целуйко Артем
Шевченко Иван

  # Фамилия Имя Предупреждения

Владимиров Артем
Дудов Денис
Ильичев Никита
Казаченко Вячеслав
Казаченко Илья
Куклин Станислав
Мазяров Андрей
Милик Владислав
Площик Сергей
Портнов Руслан
Репин Владимир
Солдатенко Иван
Сухих Валерий
Фадеев Александр
Шепета Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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